DECRETO LEGISLATIVO Nº 265 / 2021

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS - PROCESSO Nº 1047334 - REFERENTE ÀS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE DO EXERCÍCIO DE 2017.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre, no uso das suas atribuições, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica aprovado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais – Processo nº 1047334 - referente às contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre do exercício de 2017.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 14 de dezembro de 2021.

[bookmark: _GoBack]

	Elizelto Guido
	Leandro Morais

	1º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO